eorum et preiiidiciuni Regium , sibi eadem sine consensu et voluntate Regie maiestatis

statuendo et creando, subiungens se idem Grzymaa se velle docere mercatoribus et

eraptoribus illis, a quibus exegerunt et receperunt. Et si aliuas literas super huiusmodi

theolonea exigeuda a prefato serenissimo domino Reg, domino nostro graciosissimo , aut

antecessoribus sue serenitatis se pretenderent habere, ut coram iure reponerent. A uibus

stans nobilis Sigisnuuidus Kalysschensky, tamuam procurator, cum sufticienti proouratorio

disit, quia domine prefate super dicta theolonea nullum ius habent nec ipsa recipiunt.

Super que Grzymaa, prefatus procurator Regius, memoriale posuit. Nos vero, exauditis

huiusmodi proposicionibus et responsionibus. perpeudentes
,

quia predicte domine Golo-

gorskye super dicta theolonea nuUa iura habent, ipsis pro exaccione et extorsione theolo-

neorum predictorum silencium perpetuum imposuimus et presentibus imponimus , sentencia

nostra diffinitiva mediante, et memoriale per ipsum Grzymaa positum recepimus. In cuius

rei testimonium sigilla nostra presentibus sunt appensa. Actum et datum Leopoli in iure

Regie maiestatis Sabato proximo post festum solempnis Pasce anno domini millesimo

quadringentesimo sexagesimo nono
,

presentibus ibidem revereudissimo in Christo
,
patre

domino et domino Gregorio Dei gracia Archiepiscopo Leopoliensi necnon magnificis ge-

nerosisque dominis Stanislao de Ostroróg Calyssyensi, Stanislao de Chotecz Russie, Michaele

Muzilo de Buczacz Podolie Palatinis, lohaune de Rithwyany Generali Marschalko venera-

bilique Alberto de Zichlyn Yicecancellario Regui Polonie, Dobeslao de Yischnycze Lubli-

nensi, Dobeslao de Zyravicza Premisliensi Castellanis, Raphaele de laroslaw Leopoliensi,

Paulo lassyensky Chelmensi et Belzensi Capitaneis, Georgio Strumilo Succamerario, lohaune

Swynka de Pomorzany Vexillifero , lohaune Chodorowsky Dapifero , lohanne Culikowsky

Subdapifero, lacobo Romanowsky Subpincerna Leopoliensibus et aliis circa premissa testibus

fide dignis quam pluribus.

Orygina pergaminowy w arciiiwum miasta Lwowa nr. 230. Na paskach pergaminowych

zawieszone dwie na zwyczajnym wosku wycinite pieczci , z tych jedna sdziego przedstawia

odcisk herbu Hoobok, druga podsdka przedstawia odcisk herbu Odrow.
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XC.

We Lwowie 8. Kwietnia 1469 r.

Piotr z Branic sdzia i Jan z Wysokiego podsdek ziemscy lwowscy

mimo skargi prokuratora królewskiego Mikoaja Grzymay przyznaj

Grzegorzowi z Sanoka, arcybiskupowi lwowskiemu, prawo pobierania

da w miecie jego Dunajowie.

Nos Petrus de Brancze iudex necnon lohaunes de Wysokye subiudex terrestres

Leopolienses generales sigiiificaimis teaore preseiicium
,
uibus expedit generaliter uiiiyersis,

tam presentibus quam futuris*, presencium noticiam habituris, uomodo, dum iudicio sere-

nissimi principis domini et domini Kaziniiri Dei gracia Regis Polonie, raagni ducis Litliwanie,

Russie Prussieue domini et heredis etc, domini nostri graciosissimi , iudicialiter pro tri-

buuali residebamus, tandem ad nostram et aliorum dominorum infrascriptorum , nobiscum pro-

tunc iudicio eodem residencium. presenciam reniens personaliter generosus Nicolaus

Grzymaa, procurator eiusdem serenissimi domini Regis Kazimiri , super revcrendissimum in

Christo patrem dominum et dominum Gregorium Dei gratia archiepiscopum Leopoliensem

iuxta citacioueni proposuit pro eo, uia ipse in opido suo dieto Dunayow ') theolonea

exquisita et insolita non privilegiata in emptoribus et mercatoribus in gravamen eorum et

preiudicium Regium exigit et violenter recipit, sibi eadem solusmet sine consensu et vo-

luntate Regie maiestatis statuendo et creando. subiungens se idem Grzymaa velle docere

mercatoribus et emptoribus illis, a uibus exegit et recepit. Et si aliuas literas super

huiusniodi theolonea exigenda a prefato serenissimo domino Reg, domino nostro gracio-

sissimo. se prctenderet habere. ut coram iure reponeret. Qui quidem dominus arcliiepi-

scopus. personaliter coram iudicio comparens. dixit: domini, de eisdem tlieoloneis ego

non plus recipio solum tantum. quantum iura mea ostendunt; que iura coram eodem iure

super eadem theolonea reproduxit. Nosque eadem lecta exaudientes eaque in omnibus

punctis sana et sufficiencia esse perpendentes, ipsum dominum archiepiscopum penes eadem

iura sua remansiuius. decrevimus tamen et sentenciavimus, sentencia nostra diffinitiva

luediante, ut de dictis theoloneis non plus recipiat solum tantum. quantum sua iura mon-

strant, perpetuis temporibus. Super quo ipse Grzymaa, procurator Regius, memoriale posuit

1) Dunajów miasteczko w powiecie przeniylaiiskim do rz. k. arcybiskupstwa nalece.

17
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et post posicionem niemorialis idem procurator Grzymaa petvit sibi decerni, quomodo

ipse domiiius archiepiscopus negacionem recepcionis theolonei, quod recipiebat magis quam

iura sua ostendebaiit, evadere deberet. Et quia maiestas Regia ipsum dominum archie-

piscopura pro recepcione predicti theolonei preterita emisit de iuramento
,
prout sibi domino

archiepiscopo iurare decretum fuerat, ergo pro emissione iuramenti sibi domino archiepi-

scopo evasionem decrevimus. Ad qne ipse dorainiis arcliiepiscopus memoriale posuit.

Nos vero videlicet primum memoriale per Nicolaum Grzymaa et secundum per dominum

arcbiepiscopum positum recepimus. In ciiius rei testimouiiim sigilla nostra presentibus

sunt appensa. Actum et datum Leopoli in iure Regie maiestatis Sabato proximo post

festum solempnis Pasce anno domini millesimo quadringeutesimo sexagesimo nono, presen-

tibus ibidem magnificis, venerabili et generosis dominis Stanislao de Ostroróg Calyssyensi,

Stanislao de Chotecz Russie, Michaele Muzilo de Buczacz Podolie Palatinis, lohanne de

Rythwyany Generali Marschalko , Alberto de Zychlyn Yicecancellario Regni Polonie . Dobe-

slao de Yischnycze Lublinensi, Dobeslao de Zyraricza Pi'emisliensi Castellanis, Raphaele

de laroslaw Leopoliensi, Paulo lassyeusky Ghelraensi et Belzensi Capitaneis, Georgio

Strumilo Succamerario , lohanne Swynka de Pomorzany Vexillifero, lohanne Chodorowsky

Dapifero, lohanne Kulykowsky Subdapifero, lacobo Romanowsky Subpincerna Leopoliensibus

et aliis circa premissa testibus fidedignis quam pluribus.

Orygina pergaminowy w archiwum miasta Lwowa nr. 228 Na paskach pergaminowych

zawieszone dwie na zwyczajnym wosku wycinite pieczci, z tych pierwsza sdziego przedstawia

odcisk herbu Hoobok, druga podsdka odcisk herbu Odrow.

XCI.

We Lwowie lo. Kwietnia 14Ó9 r.

Piotr z Branic sdzia i Jan z Wysokiego podsdek ziemscy lwowscy na

skarg prokuratora królewskiego Mikoaja Grzymay odsdzaj Jana Jur
z Ostrowa, wojskiego trembowelskiego, od prawa pobierania ca w czci

wsi Malechowa do niego nalecej.

Nos Petrus de Brancze iudex necnon lohannes de Wysokye subiudex terrestres

Leopolienses generales significamus tenore presencium, quibus expedit uniyersis, tam pre-

sentibus quam futuris, presencium noticiam habituris, quomodo, dum iudicio serenissimi

principis domini et domini Kazimiri Dei gracia Rcgis Polonie, magni ducis Lithwanie,
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Russie Prussieiie domini et heredis etc, domini nostri graciosissimi , iudicialiter pro tri-

bunali residebamus, tandem ad nostram et aliorum dominorum infrascriptorum , uobiscum

protunc eodem (iudido) residencium
,

presenciam veniens personaliter generosus Nicolaus

Grzymaa
,

procurator eiusdem serenissimi principis domini Regis Polonie Kazimiri , super

generosum loliannem lura de Ostrów, tribuuum Trebowlieusem , iuxta citacionem proposuit

pro eo, quia ipse in villa Malechow ') partis sue theolonea exquisita et musitata non

privilegiata in emptoribus et mercatoribus exegit ') et j^ecepit violenter in gravamen eorum

et preiudicium Regium, sibi eadem solusmet sine consensu et voluntate Regie maiestatis

statuendo et creando, subiungens se idem Grzymaa velle docere mercatoribus et empto-

ribus illis , a quibus exegit et recepit. Et si se aliuas literas super huiusmodi theolonea

exigenda a prefato domino Reg , domino nostro graciosissimo , aut antecessoribus sue

serenitatis se pretenderet habere. ut coram iure reponeret. Ex adverso stans prefatus

Johannes lura respondit, quod super huiusmodi theolonea exigenda nullum ius se habere

pretendit nec ipsa habet, uec unquam recipiebat. Super quod procurator Regius prefatus

Nicolaus Grzymaa memoriale posuit. Et post posicionem memorialis idem procurator

petivit sibi decerni
,
quomodo ipse lohannes lura negacionem recepcionis theolonei huius-

modi evadere deberet. Quare nos, exauditis hicinde huiusmodi propositionibus et respon-

sionibus, uegacione habita et exaudita, sibi lohanni lura amplius pro exaccione et extor-

sione theoloneorum predictorum in villa Malechow silencium perpetuum imposuinms

presentibusque imponimus, sentencia diffinitiva mcdiantc , et memoriale per ipsum Grzymaa

positum recepimus. Et quia niaiestas Regia ipsum lohanncm lura pro recepcione predicti

theolonei preterita emisit de iuramento
,
prout sibi lura iurare decretum fuerat cum testi-

bus, ergo pro emissione iuramenti sibi lura evasionem decrevimus. Ad que ipse lura

memoriale posuit , quod nos suscepimus. In cuius rei testimonium sigilla nostra presen-

tibus sunt appensa. Actuni et datum Leopoli in iure Regie maiestatis feria secunda pro-

xima post festum Conductum Pasce anno domini milesimo quadringentesimo sexagesimo

nono, presentibus ibidem reverendissmo in Cln-isto patre et domino Gregorio Dci gracia

Archiepiscopo Leopoliensi neenon magnificis, venerabii et generosis dominis Stanislao de

Ostroróg Calyssyensi, Stanislao de Cliotecz Russie Palatinis, lohanne de Rythwyany Ge-

nerali Marschallio, Alberto de Zichlyn Vicecancellario Regni Polonie, Dobesao de Yischnycze

Lubiuensi. Dobesao de Zyravicza Premisliensi Castellanis, Raphaele de Jarosaw Leopo-

liensi, Paulo lassyensky Chemensi et Bezensi Capitaneis, Georgio Strumilo Succamerario,

1) Malechow wie w powiecie lwowskim.

2) Wyraz ten pisarz dwa razy napisa.
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loianne Swynka de Pomorzany Vexillifero, lohanne Chodorowsky Dapifero, lohanne ,Ku-

lykowsky Subdapifero, lacobo Romanowsky Subpincenia Leopoliensibus et aliis circa

preuiissa testibus fidedignis.

Orygina pergaminowy w archiwum mfasta Lwowa Nr. 232. Na paskach pergaminowych

zawieszone dwie na zwyczajnym wosku wycinite pieczci , z których pierwsza sdziego przedstawia

odcisk herbu Hoobok, druga podsdka odcisk herbu Odrow.

XCII.

w Gródku 12. Kwietnia 1469 r.

Kazimierz Jagielloczyk zatwierdza Fiedora Szeptyckiego i wnuków jego

Fiedora Hliba i Sienka w posiadaniu dóbr Szeptyc, Kanafost z mona-

styrem w. Onufrego i Woszczanic.

Casimirus Dei gratia Rex Poloniae, magnus dux Lithuaniae, Russiae Prussiaeue

dominus et lieres significamus tenore praesentium, (juibus expedit universis, uomodo

nostrae maiestati per nobilem Pliiedor de Sczepticze suo et nobiliuni Phiedor Hlib et

Szienko gerraauoruni nepotum siiorum nominibiis oblata petitio continebat, quatenus ipsos in

possessioue yillarum Sczepticze pi-aef;itae et Caoofostae ') cum monasterio Onofri in Samboriensi

et Yosczenicza in Premisliensi districtibus consistentmm, iuxta litteram praeclari principis

domini Leonis ducis Russiae praedecessoribus ipsorum datam et concessam, conservare

dignaremur. Nos itaue peticionibus eorundem maiestati nostre humiliter oblatis benigniter

acclinati, ipsos in possessione memoratarum yillarum reliuimus et remansimus relinui-

musue, remansimus et conserramus tenore praesentium mcdiante, per ipsos saepefatas

villas cum omnibus ipsarum censibiis, proventibus, fructibus, usibus, redditibus, usufruc-

tibus, agris, pratis, campis, hortis, sihis, borris, nemoribus, mericis, mellificiis, lacubus.

piscinis, molendinis, aquis, earum decursibus et generaliter cum omnibus attinentiis, per-

tinentiis et obventionibus universis ad ipsas yillas uomodolibet et ab antiuo spectantibus,

ita prout easdem a multis temporibus in hactenus tenuerunt et possederunt, tenendum,

habendum , utifruendum et possidendum pacifice et qui(!te. In cuius rei testimonium sigillum

1) Tak w potwierdzeniu Zygmunta Augusta, w potwierdzeniu Stefana Batorego: Kanofoaty. Kanafosty

wie w powiecie rudeckim. W tyme samym powiecie Szeptyce i Woszczace.
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nostrum praesentibus est subappensum. Datiun in Grodek feria uarta post Dominicam

Conductus Paschae anno doraiui M^CCCC^LKIK".

Relatio venerabilis Alberti de Zichlin, Regni

Polouiae Vicecancellarii.

Dokument ten potwierdzi} na prob „Nobilium Sanislai Broniewski heredis villarum

Yoszczanicza et medietutis Cuino/osf Cusmaene et lassii Sczepticzhich Rutenorum possessorum

hereditariontm rillurum Sczejicze, monaster Onofri et altcrius medietutis Catinofosti" król Zygmunt

August w Piotrkowie Sahbao ant festum sancti Yalentini proximo (13. Lutego) 1552. Potwier-

dzenie to znajduje si w odpisie w Aktach Metryki Koronnej w Warszawie ks. nr. 80. karta 110.

Dalej potwierdzi ten dokument król Stefan Batory w Warszawie 2. Listopada 1582 r. Potwier-

dzenie to oblatowano w grodzie lwowskim feria secunda post festum s. Petri in vincidis (3. Sier-

pnia) 1750 r. Acta castrensia Leopoliensia relationum 560. pag. 2198.

XCIII.

w Krakowie i5. Maja 1469 r.

Kazimierz Jagielloczyk zapisuje Zygmuntowi z JagieJnicy, sdziemu ka-

mienieckiemu, sto dwie i pó grzywny na dobrach Laskowcach, w po-

wiecie kamienieckim pooonych.

Kazimirus Dei gratia Rex Polonie, magnus dux Lithwanie, Russie Prussieue

dominus et heres etc, significamus tenore presencium, qiiibus expedit universis, uoniodo

instantibus peticionibus iiobilis Conradi, tribuni Halicieusis et ciyis Leopoliensis, nostri

fidelis dilecti, permoti annuentes, nostre maiestati pro generoso Sigismundo de legelnicza,

iudice Cameneczensi , porrectis , eidem Sigismundo quadraginta marcas peccuniarum in

et super bonis nostris Conczaly, nostris aliis literis inscriptas, uecnon sexaginta et duas

cum media marcas peccuniarum communiter in regno nostro currencium, quadraginta octo

grossos in uamlibet marcam computando, sibi Sigismundo iii certis nostris literis, quit-

tacione non extradita, datas et designatas transfcrentes in et super bonis nostris regalibus

yidclicet villa Lesztkowcze ') in terra et districtu Cameneczensi super fluvio Zwancza sita,

huiusmodi sunimam peccuniarum videlicet centum ot duas cum media marcas pecu-

niarum monet et numeri permissoruni [sic) inscripsimus , demonstravimus , dedimus

et donavimus, inscribiniusque, demonstramus, damus et donamus ac transferimus,

tenore presencium mediante, per ipsum Sigismundum de legielnicza et suos legittimos

1) Dzisiaj Laskowoe wie w iiowiccie czortkowskim.
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cum omnibus et singulis censibus, fnirtibus, proventibus, agris, pratis, campis, pascuis,

nemoribus, indaginibus, mellificiis, stagnis, lacubus, fluviis, fluminibus, piscinis,

piscaturis, shis , borris, gaiis, aquis et earum decursibus , molendinis et eorum emolimentis

aliisue pertinenciis , attinenciis , dependenciis , adherenciis et obvencionibus generaliter

universis , ad huiusmodi villam uomodolibet pertiuentibus et spectantibus
,

quibuscunque

censeantur nominibus , teuendum , liabendum , utifruendum
,

pacifice et uiete possidendum

taradiu, uoad usque huiusmodi centum duas cum media marcas superius scriptas sibi

aut suis legittimis successoribus per nosmet aut nostros successores exolverimus; quibus

solutis, possessio iam dictorum bonorum ad nos et ad nostros successores redibit et revol-

vetur pleno iure, iuribus tamen nostris regalibus et stacionibus semper per omnia salvis.

In cuius rei testimonium sigillum nostrum presentibus est subappensum. Datum Cracouie

feria secunda infra octavas Ascensionis Domini anno eiusdem millesimo quadringentesimo

sexagesimo nono.

Relatio venerabilis Alberti de Zichliu, Regni

Polonie Vicecancellarii.

Na zagitce: Lectum per AJhertnm de Zichlin, Regni Polonie Yicecancellarium. Na od-

wrotnej stronie dwa póniejsze napisy, podajce tre dokumentu. Dokument oryginalny na perga-

minie, dobrze zachowany. Piecz wraz ze sznurem oderwana. Wasno zakadu nar. im. Osso-

liskich nr. 545.

XCIV.

w Próchnil<u ii. Czerwca 1469 r.

Mikoaj, biskup kamieniecki, Jan z Rozborza, podczaszy ziemi przemyskiej,

i Jan Misik, dziedzice Próctinika, wyposaaj koció parafialny w Próch-

niku, odnawiajc tylko wyposaenie, jakie przodek ich Leszek temu
kocioowi uczyni.

(I)N nomine domini amen. Ad perpetuam rei memoriam. Nos Nicolaus Dei

gracia episcopus Kamyenyecensis , lohannes de Rosborz subpincerna terre Premisliensis

,

lohannes Myaszik, heredes de Próchnik, notum faciraus universis, quod mente sana et

bona deliberacione iu salutem et salubre remedium animarum nostrarum nostrorumque legit-

timorum eclesiam parrochialem in opido nostro Prochnyk ad landem et gloriam Dei omni-

potentis eiusque matris gloriose yirginis Marie, omnium sanctorura et sancti Nicolai confes-

soris gloriosi erigimus et fundamus
,

prout et antea per pi^edecessorem nostrum geuerosum
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Lestko ') fuit fundata et erecta, cui itaue eclesie daimis, assignainus et incorporamus

decimas inanipulares in prediis nostris iii suburbio et villis nostris, iu villis Rozborz,

Cziidouicze, Rzeplyn post excrescencias alias obszari in Ha\iovicze, iu districtu Prochnyk

iacentibus. Item alterum dimidiura laneiim agri, qui ager habere debet plenam et suffi-

cieutem longitudinem, que vulgariter dicitui' dlye (sic), secundum nioduni et consuetudinem

agnirum. Item pratuni situm penes fines agrorura civilium, pisciiias duas prope idem

opiduni situatas. Iiisuper niissalia aliaue iiira eclesie in villis nostris Rosborz, Tuligoy,

Tuschova Vola, in Parvo Tuliczow, Havlouicze, Czudouicze, Rzeplyn, Prosnov ^j et in

suburbio dicti opidi Prochnyk, dicte eclesie parrochiali et rectoribus pro tempore existen-

tibus damus et incorporamus, hoc excepto
,
quod cmethones in Havlouicze in parte domini

lohannis Rosborsky uatuor trunco? siliginis, totidem avene rectori dicte ecclesie in

Prochnyk annis singulis solvere tenebuntur. Damus eciam et incorporamus eclesie preno-

minate et rectoribus eiusdem eclesie pro tempore existentibus maccellas carnificura in dieto

opido nostro Prochnyk cum omni iure et possessione, de (piibus uidem raaccellis quinque

mercas (sic) comunis pecunie numeri et monet Polonicalium
,
quadi'aginta octo grossos in

uamlibet mercam (sic) computando, et tercium dimidium lapidem de sepo singulis annis

super festum sancti Martini confessoris rectores eclesie predicte in Prochnyk levare et

percipere debebunt perpetuis temporibus et in evum racione tercie mensure emolimentoruni,

quara rectores eclesie prenorainate de molendino nostro in prefato opido Próchnik habue-

runt, quam terciam mensuram emolimentorum rectores prefate eclesie de ipso molendino

recipere non debebunt perpetue et in evuin. lutuitu autem nostre huiusniodi donacionis

honorabilis lacobus
,

predicte eclesie in Prochnyk rector modernus , ipsiusque successores

legittimi pro tempore existentes duas missas, unam pro defunctis feria secunda et aliara

de beata Maria Yirgine gloriosa sabbatho singulis septimanis per se aut per alios legere

et complere in eclesia eadera tenebuntur et debebunt. Ut autem donacio nostra huiusmodi

rata semper maneat atque firma, literam presentem sive privilegium nostroruni sigillorum

munimme consignavimus et roboravimus. Actum et datum in Prochnyk die dominico

post octavas Corporis Cristi proximo unno domiui millesimo quadringentesimo sexagesimo

nono, presentibus ibidem houorabilibus et geuLTosis Yiiicencio de Pantelouicze, Nicolao

de Rokithnicza ^) eclesiarum parochialium Rectoribus, Nicolao Yicario de Prochnyk,

1) Mona l)y take czyta Ksiku.

2) Pruchnik miasteczko w powiecie jarosawskim. Rozborz, Rzeplin, Czudowice, Hawlowice, Prosniów,

Tuligowy wsie w pobliu Pruchnika. Maego Tuliczowa i Woli Tuszowej nie mona byo odszuka. Co do Tuli-

czowa porównaj tom V. nr. 147,

3) Pantalowice i Rokietnica wsie w pobliu Pruchnika
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Sigmutiso (s/e) Ptaczek de Czeslouicze , Mathia de Pantelouicze heredibus et aliis quam-

pluribiis fidedignis testibus circa premissa.

Orygina pergaminowy do czytelnie i jednostajnie pisany znajduje si§ w archiwum pana

Antoniego Sznajdera. Na paskach pergaminowych zawieszone byy trzy pieczci które z czasem

odpady, pozostay tylko paski.

Na odwrotnej stronie obok maoznaczcych napisów:

Premisliae in iiulicio Caesarco Regio terrestri in terminis iudicii eiusdem feria sexta In

Yigilia festi Nativiatis lohannis Baptistae die igesima tertia mensis lunii anno domini 1780

ad personalem ohlacionem admodum reuerendi Gahrielis Ozegieivicz ecclesiae Prochnicensis ricarii

promsi , introcontentum privdegmm ecclesiae Prochnicensi sertens , iudicium terrestre Premisliense

suscepit et uctis suis inducere demandcwit.

XCV.

w polu midzy Zimnem a Hopkiem 26. Czerwca 1469 r.

Czambor z ykoszyna , podkomorzy ziemi bezkiej, rozgranicza wsie

Zimno i Hopkie w ziemi bezkiej.

Nos Czamborius de Likoschin, succamerarius terre Belzeiisis, siguificaraus tenore

presenciuni tam preseiitibus quam futuris, presenciuni noticiam liabituris, quibus espedit

universis
,
quouiodu , dum et quaudo ad limitacionem grauicierum inter hereditates Zempno

et Hobkye ') errigendas, sipandas et faciendas per magnificum dominum Sigismundum de

Yhnow ') palatiiiuni terre Belzensis et generosum Nicolaum Wolczek de Grodek heredera

vocati fueramus, tandem ex conseiisu ambarum parcium ex iure officii uostri inter supra-

scriptas hereditates granicies sipavimus et limitavimus tali modo, quia ministerialis de

Ceblow dictiis Pacho iuxta iurisformam circa piimos angulares et ultimos scopulos, vul-

gariter Copcze y wakyelnycze , prima, secunda, tercia et quarta vicibus proclamavit

dicens: „Granicies sipantur inter hereditates Zempno domini Sigismimdi de Vhnow palatini

Belzensis et Hobkye domini Nicolai Wolczek, si quis contra illas vellet dicere vel agere

uuc (sk) dicat et agat": vicinique utriusque parietis tam prime quam ultime ibidem pre-

sentes aderant, nichil eisdem graniciebus contradicentes sed consencientes, incepcio itaque

predictarum granicieriim sic facta est: nam circa vadum sen piscinani dictam Makarowstaw

ex utraque parte vie angulares scopuli suut sipati, que via pro veris graniciebus est

1) ykoszyn, Zimno i Hopkie w królestwie kongresowem powiecie tomaszowskim.

2) Ulniów miasteczko w Galicyi w powiecie rawskim , w dawnej ziemi bezkiej.
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tenenda inter illas liereditates tam longe, quain longe predicti scopuli ex utraue parte

illius vie sipati sunt; deinde obniissa via ad pratum dictum Smvk granicies seu scopuli

usque ad viam tendentem de molendino ville Zempno in villam Grodek '), deindeue duo

scopuli ex utraue parte vie sipati sunt, de illaue via iterum ad partem sinistram per

unum scopulum , non remote illius vie scopuli sipati sunt, de monte descendendo usue ad

vallem et ad parietem hereditatis Pyenyany ibiue ultimus angularis scopulus est sipatus, sicue

predicte granicies sunt finite, sipate, diffinite et errecte et debent habere robur perpetue

firmitatis perpetualiter et teneri ; ad sinistram itaue partem ad villam Zempno spectabit

eviterne et ad dextram ad villam Hobkye pertinebit perpetualiter; suprascripteue partes magni-

ficus videlicet Sigismundus de Yhnow, palatinus terre Belzensis, et generosus Nicolaus Wolczek

de Grodek mutuo se inscripserunt pro predictis graniciebus se tueri et protegere a ualibet

persona iuxta iurisformam. Ad cuius evidenciam sigillum nostrum presentibus est appensum.

Acta sunt hec et data in convencione granicierum in campo inter predictas hereditates Zempno

et Hobkye feria secunda proxima pust festum Nativitatis sancti lohannis Baptiste anno domini

millesimo uadringentesimo sexagesimo nono, presentibus ibidem magnifico et generosis dorainis

Dobeslao de Byschow alias de Stanyathin Castellano Belzensi , Nyemyerza de Nyeborow vel

Moratbin Succamerario Yischegrodiensi , Nicoiao Sbroszek de Sirniky Tribuno Belzensi,

Yenceslao de Pvkorzow, lacobo de Polodow ) et Bartliolomeo de Corczow ') ac aliis quam

pluribus fidedignis.

Orygina na pigknyra pergaminie nadzwyczaj symetrycznie i starannie pisany znajduje sig

w posiadaniu JW. Edwarda Xawerego hr. Fredry. Na pasku pergaminowym zawieszona bya pie-

cz, której dzi ju nie ma. Na odwrotnej stronie znacznie póniejsz rk napisano: Liter

graniciales inter bona Ziemno et Hopkie in terra Belzensi.

XCVI.
Na granicy pomidzy Zimnem i Pienianami 26. Czerwca 1469 r.

Czambor z ykoszyna
,
podkomorzy ziemi bezkiej , oznacza granice po-

midzy dobrami Zimno i Pieniany.

Nos Czamborius de Lykoschin , succamerarius terre Belzensis , signiticamus tenore

preseutium tara presentibus quam futuris, presentium notitiam habituris, quibus expedit

universis
,
quoraodo , dum et quando ad limitationem granicierum inter hereditates Zempuo

1) Gródek w królestwie kongresowem powiecie tomaszowskim.

2) Seniatyn , Moratyn , erniki , Pukorzów, Podlodów wsie w królestwie kongresowem , dawnej ziemi

bezkiej, dzisiejszym powiecie tomaszowskim.

3) Korczów w poljliu Uhnowa w Galicyi powiecie rawskim, dawnej ziemi bezkiej.

IS
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et Pyenyany errigendas , sipandas et faciendas per raagnificum dominum Sigismundum de

Vhnow, palatinuin terre Belzensis, et nobilem Praudotham Wolczek de Pyenyany ') he-

redem vocati fueramus, tandem ex consensu ambarum partiura ex iure officii nostri inter

suprascriptas hereditates granicies sipavimus et limitaviuius tali modo, quia ministerialis de

Ceblow dictus Pacliol iuxta iurisformam circa primos angulares et ultimos scopulos , vulga-

riter Copcze y wakyelnycze, prima, secunda, tertia et uarta vicibus proclamavit, dicens:

, Granicies sipantur inter hereditates Zempuo domini Sigismundi de Vhnow, palatini Bel-

zensis , et Pyenyany domini Prandothe Wolczek , si quis contra illas vellet dicere vel agere

nuc [sic) dicat et agat"; vicinique utriusue parietis tara prime quam ultime ibidem presentes

aderant, nichil equidem graniciebus contradicentes sed consentientes. Inceptio itaque

predictarura granitierum sic facta est: quod a pariete hereditatis Pyenyany ville,

Yulgariter doem, recto processu sipati sunt scopuli usque ad lutum dictum Ruthka,

ibique iu sumitate alias Navyrzchovyszkv illius luti Ruthka ultimus scopulus

sipatus est. In illoque luto Ruthka scopuli ultra non potuerunt sipari propter

laxationem luti, sed vllud (sic) lutum ex utraque parte supradictarum hereditatum mediat

et dividit illas hereditates usque ad fluvium dictum Hvczew, -) sicque medietas illius luti

ad Zempno ad sinistram partem et medietas altera ad dextram partem ad hereditatem

Pyenyany spectare debet et pertinere. Que granicies sic, ut supradictum est, sipate,

facte et errecte et inscripte robur perpetue finnitatis in evum et perpetualiter debent

optinere (sic), suprascripteque partes, magnificus videlicet dominus Sigismundus de Vhno\v,

palatinus terre Belzensis , et nobilis Prandotha Wolczek de Pyenyany mutue se inscripse-

runt pro predictis granitiebus se tueri et protegere a qualibet persona iuxta iuris formam. Ad

cuius rei testimonium sigillum nostrum est appensum. Acta sunt hec et data in conven-

tione granitierum in campo inter predictas hereditates videlicet Zempno et Pyenyany feria

secunda proxima post festum natiyitatis sancti lohannis Baptiste anno domini millesimo